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Shop Online 24/7 al www.pesuock.com
Flyer prices are valid until December 31, 2019

PENNSAUKEN
7135 Colonial Lane
Pennsauken, NJ 08109
(p) 215-492-7900
(f) 215-951-6498

LAUREL
13250 Mid Atlantic Blvd.
Laurel, MD 20708
(p) 410-466-6600
(f) 410-664-5671

WEST SPRINGFIELD
100 Myron Street
West Springfield, MA 01089
(p) 413-781-3700
(f)413-733-3272

PLAINVIEW
120 Terminal Drive
Plainview, NY 11803

(p) 516-349-8700
(f) 516-349-0813

PITTSBURGH
2711 Penn Avenue
Pittsburgh, PA 15222
(p) 412-471-8461
(f)412-471-4839

JACKSONVILLE
145 Watts Street
Jacksonville, FL 32204
(p) 904-354-6711
() 904-353-0223

ORLANDO
2481 Dinneen Avenue
Orlando, FL 32804
(p) 407-522-8699
(f) 407-522-8448

This catalog or any portion
thereof may not be reproduced
or used in any manner without
the express written permission

of Pennock Floral.
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" Red, Whie, & Clean VASES

11” 3 ASST. ROUND RED, 8 %” 3 ASST. ROUND RED,
WHITE, CLEAR VASE WHITE, CLEAR VASE
GV1307 - 6/CS GV1308 - 12/CS
$35.95/$5.99 $33.95/$2.83

? a 2 SIZES
Whats lnside? *°

Red, White, & Clear ---- 2 :

Gold & Silver ---------- ) CUBE - RUBY
Wood & Wicker ------- 10 4” - 3064-12-13 - 12/CS
Holiday Accents ------- 12 935.90/52.99

' 5” - 3065-06-13- 6/CS
Ribbon ----------mmmo- 13 $29.95/54.99
Floral Essentials ------ 14

5” 3 ASST. RED, WHITE,
CLEAR GLASS CUBES
GV1305 - 12/CS
$29.95/$2.50

2 SIZES

CUBE - WHITE
4” -3064-12-22 - 12/CS
$35.90/$2.99

5” - 3065-06-22 - 6/CS
$29.95/$4.99

Holiday 2019 - www.pennock.com



8” ROSE VASE - RUBY
RBY999 - 6/CS
$17.95/$2.99

9 %” ROSE VASE ASST.
RUBY

4090-12-13 - 12/CS
$41.95/$3.50

13” FLARED VASE
4254-04-09 - 4/CS
$63.95/$15.99

8” GATHERING VASE
RUBY

RBY940 - 6/CS
$22.50/$3.75

10 2” ROMANESQUE VASE
Ruby - 4175-04-13 - 4/CS
$23.95/$5.99

Clear - 4175-09-09 - 9/CS
$39.50/%4.39

11 %” ALESSANDRA VASE
3387-06-09 - 6/CS
$26.95/%$4.49

10” ROUND RUBY RED
DIMPLE GLASS VASE
G7961-6/CS
$41.95/%$6.99

ROUND EMBOSSED
HOBNAIL CLEAR
GLASS VASE

7%” -G1032 - 12/CS
$39.95/$3.33

10” - G1031 - 6/CS
$35.95/$5.99

9 %” ROUND RUBY RED
DIAMOND VASE

G9322 - 6/CS
$32.95/$5.49



4061-06-13

8” SMALL GATHERING VASE
4110-09-09 - 9/CS
$25.95/$2.88

8” SMALL GATHERING VASE
4111-06-09 - 6/CS
$34.95/$5.83

P

HURRICANE VASE
6”7 -2701-04-09 - 4/CS
$9.15/$2.29

8”7 -2702-04-09 - 4/CS
$16.99/$4.25

Holiday 2019 - www.pennock.com

“10 %” BELLA VASE - RUBY
4061-06-13 - 6/CS
$31.95/$5.33

11” CLASSIC URN - RUBY
4042-06-13 - 6/CS
$31.95/$5.33

HEX CLEAR GLASS VASE
714" - G993 - 12/CS
$32.95/$2.75

9 V4" -G992 -6/CS
$29.95/$4.99



FORMAT POT

5" x4 %"

99451.00 - 16/CS
$3.95 ea.

$3.60 ea. x case of 16

63" x6 V4"
99452.00 - 8/CS
$7.95 ea.

$7.20 ea. x case of 8

CYLINDER - WHITE
5” - CCW505 - 12/CS
$41.90/$3.49

6” - CCW606 - 12/CS
$67.10/$5.59

RECTANGULAR
GALVANIZED

SLEIGH PLANTER

8 2” - M4283 - 2/CS
$11.95 ea.

$10.95 ea. x case of 2

KABASA POT

437 X437

99421.01 - 24/CS
$3.90 ea.

$3.30 ea. x case of 24

634" X6 %"
99422.01 - 8/CS

$8.50 ea.
$7.50 ea. x case of 8

OASIS™ ALUMINUM WIRE

12 gauge « 39 ft/roll
Gold: 40-02601

Silver: 40-02602
Copper: 40-02603
Apple Green: 40-02606
Red: 40-02607

$5.50 ea.

FROSTED WHITE
CRACKLE CYLINDER
4%, - GF1457 - 12/CS
$35.95/$2.99

7 %" - GF1458 - 12/CS
$40.95/$3.41

9 14” - GF1459 - 9/CS
$37.95/$4.21

14 '4” - GF1456 - 6/CS
$89.95/$14.99
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CHIARA COMPOTE
77X 33"

35840.00 - 12/CS
$12.95 ea.

$11.70 ea. x case of 12

8 Va” x 4”

35841.00 - 8/CS
$14.95 ea.

$13.50 ea. x case of 8
9347 x4 %"

35842.00 - 6/CS
$17.95 ea.

$16.20 ea. x case of 6

6
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DESIRAY COMPOTE
8" x7” -8/CS

Gold - 35040.40
Silver - 35040.00
$15.95 ea.

$14.95 ea. x case of 8

35841.00

AU That Glittens in GOLD & SILVER

&s,.

BALERI COMPOTE

6” x5”

35020.00 - 12/CS
$9.50 ea.

$8.50 ea. x case of 12

8” X 6”
35021.00 - 8/CS

$12.95 ea.
$11.50 ea. x case of 8

Holiday 2019 - www.pennock.com
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FAME POT - CHAMPAGNE
5" x4 4" 5”x 4"
73131.00 - 18/CS 93370.60 - 24/CS COLORTOOL SPRAY
$7.15ea. $4.75 ea. Safe on fresh flowers!
$6.50 ea. x case of 18 $4.30 ea. x case of 24 Brilliant Gold - 731
615” x5” 614" x 57 Brilliant Silver - 734
73132.00 - 12/CS 93371.60 - 12/CS Antique Gold - 746
$8.75 ea. $7.75 ea. 110z.-4/CS
$7.90 ea. x case of 12 $7.00 ea. x case of 12 $5.75 ea.

HAZEL POT MIRRORED SILVER
5" x53%” CYLINDER
99701.00 - 12/CS 5” - SIL505 - 12/CS
$6.55 ea. $59.90/$4.99

$5.90 ea. x case of 12

6” - SIL606 - 12/CS
$71.90/$5.99

$5.59 ea. x case of 4

PREMIUM METALS SPRAY
14 KT Gold - 230

24 KT Gold - 240

Super Silver - 732

11 0z. - 4/CS

$5.75 ea.

$5.59 ea. x case of 4

OASIS™ METALLIC WIRE
24 gauge « 164 ft/roll
Gold - 40-02621

Silver - 40-02622

$4.50 ea.

L 35020.00



GOLD REVERE BOWL
5% Opening - 341 - 48/CS
$95.75/$1.99

7 ¥” Opening - 491 - 24/CS
$88.50/$3.69

MTGS555

SILVER REVERE BOWL
53 Opening - 342 - 48/CS
$95.75/$1.99

7 %” Opening - 492 - 24/CS
$88.50/$3.69

Follow Us! @pennockfloral
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CUBE - GOLD
4” - MTGS444 - 24/CS
$69.40/$2.89

57 - MTGS555 - 12/CS
$50.30/$4.19

6” - MTGS666 - 12/CS
$77.90/$6.49

PLANTER - GOLD
7”7 x4” - MTGR704 - 12/CS
$83.90/%$6.99

CENTERPIECE DESIGN
TRAY

9” x 7” Opening

Gold - 71 - 24/CS
Silver - 72 - 24/CS
$54.90/$2.29

Holiday 2019 - www.pennock.com



5” FOOTED BOWL
VINTAGE CHAMPAGNE
3472-02-816 - 2/CS
$31.50/$15.75

CUBE - CHAMPAGNE GOLD
4” -3064-12-818 - 12/CS
$39.95/$3.33

5” - 3065-06-818 - 6/CS
$29.95/$4.99

WHEATFIELD POT
54" x5”
91951.00 - 16/CS
$7.75 ea.

$7.00 ea. x case of 16

64" x6 A"
91952.00 - 8/CS

$13.75 ea.
$12.40 ea. x case of 8

CYLINDER

CHAMPAGNE GOLD

4” - 3260-12-818 - 12/CS
$36.95/$3.08

5” - 3262-12-818 - 12/CS
$46.75/$3.90

CUBE - SILVER
4” - 3064-12-688 - 12/CS
$39.95/$3.33

5” - 3065-06-688 - 6/CS
$29.95/%$4.99

91952.00

8” CERAMIC
PEDESTAL PLANTER
Gold - T8004G
Silver - T8004S

6/CS

$10.50 ea.

$9.50 ea. x case of 6

GLITTER SPRAY
Safe on fresh flowers!
Glitter Gold - 831
Glitter Silver - 832
5.50z.-6/CS

$4.75 ea.

$4.49 ea. x case of 6
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WOODLAND PLANTERS
12” x4” x 4"

64845.01 - 64/CS

$5.95 ea.

$5.40 ea. x case of 64

47 x 4”

64852.01 - 140/CS
$3.25 ea.

$3.00 ea. x case of 140

5" x5”

64850.01 - 72/CS
$4.35 ea.

$4.00 ea. x case of 72

ood & WICKER A&

6”x6”

64849.01 - 60/CS
$6.55 ea.

$5.90 ea. x case of 60

7"X7” X3 %"
64854.01 - 60/CS

$5.95 ea.
$5.40 ea. x case of 60

77’

64851.01 - 36/CS
$8.75 ea.

$7.90 ea. x case of 36

‘:

94" X9 Va” x 47
64853.01 - 42/CS
$7.95 ea.

$7.20 ea. x case of 42
9" x4 AL x4 A"
64847.01 - 60/CS

$6.05 ea.
$5.50 ea. x case of 60

ASTRID POT - CERAMIC
514" x4” -95641.00 - 6/CS
$3.95 ea.

$3.60 ea. x case of 6

6L"x 43"
95642.00 - 5/CS
$4.95 ea.

$4.50 ea. x case of 5

7 3” x6” - 95643.00 - 4/CS
$7.65 ea.
$6.90 ea. x case of 4

www.pennock.com



SET OF 3 RECTANGULAR
PAINTED WHITE BASKET
W/ HANDLE

Hard Liner Included

57X 7%, 77 X9 ¥,

8 %” x 12” Openings
17053 - 4 sets/CS
$19.95/set

$17.95/set x case of 4 sets

SET OF 4 WHITE WASHED
OVAL WILLOW BASKETS
Hard Liner Included
127,13” 15”, 17" Openings
2510WW - 4 sets/CS
$33.95/set

$29.95/set x case of 4 sets

4 ASSORTED SET OF 3WHITE  SET OF 3 RECTANGULAR

WASH WOODCHIP BASKETS
Hard Liner Included

Average 7",9", 11”7 Openings
85616WW - 4 sets/CS
$79.95/CS

GREYWASH WOODCHIP
BASKETS

Hard Liner Included

T¥" x4, 9%”Xx6 7
11 Vax 8 2" Openings
85624 - 4 sets/CS
$19.95/set

$17.95/set x case of 4 sets

www.pennock.com!

3 ASSORTED PAINTED

WHITE BASKET

Hard Liner Included
Average 77 Openings

4112 - 12/bag

$30.95/bag of 12
$27.95/bag x case of 2 bags

WHITE WASHED
RATTAN POT BASKETS
Sewn In Liners Included

6” - GB9PW - 12/bag
$27.95/bag of 12
$24.95/bag x case of 6 bags

8” - G9OPW - 12/bag
$41.95/bag of 12
$39.95/bag x case of 2 bags
10”7 - G91PW - 12/bag
$55.95/bag of 12
$52.95/bag x case of 2 bags

1
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GLASS MM BALLS

25MM - 144/box

Shiny Gold: ZZZ7388GD
Shiny Red: ZZZ7388RD
Shiny Silver: ZZ77388SL
Shiny Assorted: ZZZ7Z388AS
$16.95/box

Matte Gold: ZZ9388GD
Matte Red: ZZ9388RD
$17.95/box

30MM - 72/box

Shiny Gold: ZZZ7389GD
Shiny Red: ZZ77389RD
Shiny Silver: ZZZ7389SL
$11.50/box

12

19” BERRY SPRAYS

12 stems/bag - 2 bags/box
Red: 15RD

Burgundy: 15BG

Gold: 15GD

Silver: 15SL

$9.90/bag

3-4'%’ BIRCH BRANCHES
Gold: 90086

Silver: 90137

Red: 90253

Metallic Gold: 90026
Natural Iced: 90209
$6.95/bunch

35MM - 72/box

Shiny Gold: ZZZZ394GD
Shiny Silver: ZZZ7394SL
$11.95/box

Matte Gold: ZZ9394GD
Matte Red: ZZ9394RD
$18.95/box

50MM - 12/box

Shiny Gold: ZZZ391GD
Shiny Red: ZZZ391RD
Shiny Silver: ZZZ391SL
$10.95/box

2 2” AUSTRICA PINE
CONES ON PICK

NATURAL
92505 - 100/box
$25.95

GOLD GLITTERED
92880 - 100/box
$42.95

SILVER GLITTERED
93015 - 100/box
$42.95

VARNISHED
92510 - 100/box
$39.95

WHITE TIPPED
92565 -100/box
$36.95

Holiday 2019 - www.pennock.com



CHRISTMAS PLAID
CHRISPLD9 - #9 - 50 YDS
$8.95

CHRISPLDA40 - #40 - 50 YDS
$12.95

TINSELTOWN
#9 - 50 YDS

Gold - TINS9-0101
Silver - TINS9-0202
Red/Gold - TINS9-3001
$14.95

#40 - 50 YDS

Gold - TINS40-010
Silver - TINS40-0202
Red/Gold - TINS40-3001
$18.95

HOLIDAY PLAID
HOLPLD9 - #9 - 50 YDS
$8.95

HOLPLDA40 - #40 - 50 YDS
$12.95

SHEER FROST
#9 - 50 YDS

Gold - FRO9-0101
Silver - FR09-0202
Red/Gold - FRO9-0130
$8.35

#40 - 50 YDS

Gold - FRO40-0101
Silver - FRO40-0202
Red/Gold - FRO40-0130
$11.65

TRADITIONAL PLAID
TRADPLDO - #9 - 50 YDS
$8.95

TRADPLDA40 - #40 - 50 YDS
$12.95

CANDY STRIPES
CND9-3030 - #9 - 50 YDS
$12.95

CND40-3030 - #40 - 50 YDS
$17.95

UNWIRED VEL-PRUF
MEDIUM RED
VEL-009-100-MRD
#9 - 100 YDS

$19.25

VEL-040-100-MRD
#40 - 100 YDS
$26.25

BUFFALO PLAID
#9 - 50 YDS

Red/Black - BUF9-0430
White/Black - BUF9-0422
$7.95

#40 - 50 YDS

Red/Black - BUF940-0430
White/Black - BUF940-0422
$11.50

WIRED VELVET

MEDIUM RED/GOLD EDGE
IVV-009-50-MDG

#9 - 50 YDS

$11.95

IVW-040-50-MDG
#40 - 50YDS

$16.95 B




Howd ESSENTIALS "e

TAPER CANDLES
EVENT PACK - RED
12” - 0012-EP-01-RED
12/pk

$8.95/pk

15” - 0015-EP-01-RED
12/pk
$9.95/pk

18” - 0018-EP-01-RED
12/pk
$12.25/pk

TAPER CANDLES
GOLD

12” - 0012-PT-06-GOL
12/pk

$20.95/pk

SILVER

12” - 0012-PT-06-SIL
12/pk
$20.95/pk

Candle Case Discounts
Available! Contact your
local branch.

&

ESSENTIALS
SQUARE BOWL
5”x5”x2”-12/bx
Red - 45-82303
Gold - 45-82305
Silver - 45-82306
$33.50/$2.79

OASIS® FLORAL

FOAM GARLAND

5"L x 2"D Cylinders

9' (14 Cylinders)

11-01066 - 1/pk - 4 pks/CS
$32.95 ea.

8” CENTERPIECE TRAY
72-48-07 - 48/CS
$47.95/$1.00

6” SINGLE DESIGN BOWL
73-48-07 - 48/CS
$14.99/$0.31

10 '2” DOUBLE DESIGN
BOWL

78-48-07 - 48/CS
$32.95/$0.69

OASIS® RING HOLDER
82"Dx1%"Wx1%"H
Opening: 6"

11-01042 - 2/pk
$9.95/$4.98

12"Dx1%"Wx 13%"H
Opening: 8 2"
11-01043 - 2/pk
$12.95/$6.48

Holiday 2019 - www.pennock.com



OASIS® FLORAL FOAM OASIS® NETTED SPHERE OASIS® FLORAL FOAM

SPHERE 3" - 11-47703 - 6/pk SPHERE

3” - 11-27703 - 6/pk $9.95/$1.66 127 - 1127712 - 1/pk
$6.95/$1.16 47 - 1147704 - 5/pk $33.95

475" - 11-27704 - 5/pk $12.95/$2.59 16” - 11-27716 - 1/pk
$8.95/$1.79 6 1147706 - 2/pk $57.95

67 - 11-27706 - 2/pk $11.25/$5.63

37.75/53.88 8” - 11-47708- 1/pk

8” - 11-27708 - 1/pk $11.25 ea.

$9.25 ea.

Our fresh greens are
sourced from a family
owned business
in the Pacific
Northwest. All

greens are dipped
OASIS® DESIGN RING :
Ring: 10 12"D x 1 %"W x 2 %"H and refrigerated

Tray: 6" inside opening within 24 hours for -8
11-11045 - 2/pk .
/p freshness, and are

$16.95/$8.48 :
Ring: 13”Dx 1 %”W x 2 5”H hand-tied.

Tray: 8 2” inside opening
11-11048 -2/pk
$21.95/$10.98

Ring: 14 2"D x 2 V4”W x 2 8”H
Tray: 9” inside opening
11-11049 - 1/pk
$11.95 ea.

We carry Wreaths,
Garland, Bunches,
Centerpieces, and
more!



